



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
 Av. Washington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
 (85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
 CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Milha

Att.: Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial nº.: 2018.03.28.21.RP-FMS

Abertura: 13/04/2018 às 08:00

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS DE MEDICAMENTOS, MATERIAL LABORATORIAL, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE ODONTOLÓGICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE MILHÁ-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total
06.01	60	CX	PAPEL FILTRO PCT C/100 12,5CM	QUALY	R\$ 10,00	R\$ 600,00
06.02	3	UND	PERA 3 VIAS P/ PIPETAGEM	J.PROLAB	R\$ 15,00	R\$ 45,00
06.03	20	UND	PERA P/ PIPETAS DE VIDRO	RONI	R\$ 23,00	R\$ 460,00
06.04	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 1000UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.05	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 100UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.06	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 10UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.07	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 2000UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.08	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 20UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.09	10	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE 50UL (VOLUME FIXO)	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 980,00
06.10	5	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUME VARIÁVEL DE 10 A 100UL	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 490,00
06.11	5	UND	PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUME VARIÁVEL DE 100 A 1000UL	KACIL	R\$ 98,00	R\$ 490,00
06.12	50	UND	PIPETA DE VIDRO DE 10ML	RONI	R\$ 3,20	R\$ 160,00
06.13	50	UND	PIPETA DE VIDRO DE 2ML	RONI	R\$ 3,20	R\$ 160,00
06.14	50	UND	PIPETA DE VIDRO DE 5ML	RONI	R\$ 3,10	R\$ 155,00
06.15	35	UND	PIPETA DE VIDRO P/VHS WESTERGREEN	RONI	R\$ 3,00	R\$ 105,00
06.16	60	PCT	PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA PIPETA AUTOMÁTICA ATÉ 200 MICROLITROS PACOTE C/ 100	ALFA	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
06.17	60	PCT	PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA PIPETAS AUTOMÁTICO ATÉ 20MICROLITROS PCT C/ 100UND TAMANHO (G)	ALFA	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
06.18	1500	UND	PORTA LAMINA DE PLÁSTICO C/ ESPAÇO PARA 3 UND	J.PROLAB	R\$ 0,50	R\$ 750,00
06.19	10	KIT	PROVETA GRADUADA DE VIDRO 1000ML.	RONI	R\$ 70,00	R\$ 700,00
06.20	10	KIT	PROVETA GRADUADA DE VIDRO 500ML.	RONI	R\$ 48,00	R\$ 480,00
06.21	130	KIT	REAGENTE PARA TESTE DE GRAVIDEZ BHCG (SANGUE E/OU URINA)	ANALISA	R\$ 45,00	R\$ 5.850,00
06.22	10	FR	SORO DE COOMBS FRASCO 10ML.	EBRAM	R\$ 53,00	R\$ 530,00
06.23	2	UND	SUPORTE DE VHS P/ 10 PROVAS	ICI	R\$ 70,00	R\$ 140,00
06.24	50	CX	TIRA REATIVA P/UROANALISE C/ 160UND	LABOR	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00
06.25	10	CX	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM HEPARINA C/ 500 UND	RONI	R\$ 30,00	R\$ 300,00
06.26	100	CX	TUBO CONICO GRADUADO EM POLIETILENO 12ML	J.PROLAB	R\$ 6,00	R\$ 600,00
06.27	2000	UND	TUBO DE ENSAIO 16X100MM-VIDRO	RONI	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
06.28	2000	UND	TUBO DE ENSAIO 18X180MM-VIDRO	RONI	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00



06.29	100	CX	TUBO VACUTAINER CAIXA C/ 100 UND P/ GLICOS.	LABOR	R\$	51,00	cinquenta e um reais	R\$	5.100,00	cinco mil e cem reais
06.30	120	CX	TUBO VACUTAINER CAIXA C/ 100 UND SEM ADITIVO	LABOR	R\$	51,12	cinquenta e um reais e onze centavos	R\$	6.134,40	seis mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
06.31	120	CX	TUBO VACUTAINER PARA HEMATOLOGIA CX C/ 100 UND	LABOR	R\$	53,00	cinquenta e três reais	R\$	6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOITE 06									R\$ 44.999,40	

quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos

Valor Global da Proposta: R\$ 44.999,40
Quarenta e Quatro Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Quarenta Centavos

Validade da Proposta: Conf. Edital
Prazo de Entrega: Conf. Edital
Validade do Registro de Preço: Conf. Edital
Condições de Pagamento: Conf. Edital
Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C:105156-3

Dados do Representante para Assinatura do Contrato:
 Nome: Anderson de Sousa Vieira
 Endereço: Rua Jose da França Cabral, nº 571 Bairro. Boa Vista
 CPF: 025.083.633-59
 RG: 2003009014441, SSP/CE
 Cargo: Representante Comercial
 Email: quimifortitda@hotmail.com
 Estado Civil: Solteiro
 Nacionalidade: Brasileiro

Fortaleza, 13 de Abril de 2018.

(Handwritten Signature)
 QUIMIFORTITDA
 Químicas e
 José Paulo
 CPF: 32.328.376-20

